

# Holstebro Handyservice ApS

Niels Kjeldsens Vej 34  
7500 Holstebro

CVR-nr. 42 21 82 43

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

---

Ivan Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holstebro Handyservice ApS Niels Kjeldsens Vej 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 21 82 43
	Regnskabsperiode: 15. marts 2021 - 31. august 2022
	Stiftet: 15. marts 2021
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Ivan Frederiksen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udføre handyman opgaversamt andre hermed beslægtede virksomheder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 75.256, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 35.256.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende, henset til første års drift og opstartsomkostninger herved.

Selskabet forventer at kunne genetablere egenkapitalen via egen drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 15. marts - 31. august**

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>324.806</b>
Personaleomkostninger	1	-405.612
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-80.806</b>
Afskrivninger		-10.824
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-91.630</b>
Finansielle omkostninger		-774
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.404</b>
Skat af årets resultat		17.148
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-75.256
		<b>-75.256</b>

**Balance 31. august 2022**

	Note	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.882
Udskudt skatteaktiv		17.148
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>40.030</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>17.074</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>57.104</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>57.104</b></u>

**Balance 31. august 2022**

	Note	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-75.256
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-35.256</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.386
Anden gæld		48.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>92.360</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>92.360</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>57.104</b></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-75.256	-75.256
<b>Egenkapital 31. august 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-75.256</b>	<b>-35.256</b>

## Noter

	<b>2021/22</b>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	368.186
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	9.426
	<hr/> <b>405.612</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.	